



شماره: ۰۳
تاریخ: ۹۳/۱/۱۶
پیوست: ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۳ سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده داروسازی

عنوان طرح: کیوسک مجلات

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح: کمک به افزایش آگاهی اعضا در زمینه های مختلف فرهنگی اجتماعی و سیاسی و جذب دانشجویان به عضویت در دفتر سازمان

خلاصه طرح:

با توجه به ابراز تمایل اعضای دفتر برای گرفتن اشتراک تعدادی از مجلات در زمینه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، هنری و فلسفی، کارگروهی از اعضای دفتر برای پیدا کردن بهترین مجلات در هر زمینه و قیمت اشتراک آنها تشکیل دادیم. پس از بحث و بررسی در نهایت به لیست ذیل رسیدیم لازم به ذکر است که مجلاتی که قابلیت دسترسی اینترنتی رایگان دارند از لیست مجلات منتخب حذف شده است. پیش بینی می شود با تهیه این نشریات و اعلام فراخوانی مناسب در سطح دانشکده، در یک دوره آزمایشی دو ماهه، حضور دانشجویان علاقه مند را در اوقات فراغت آنها، در دفتر سازمان دانشجویان برای مطالعه این نشریات شاهد باشیم. چنانچه استقبال از این طرح مناسب باشد، آنرا برای ترم آینده (مهر) مجدد ارائه داده و برگزار خواهیم کرد.

اندیشه پویا: دو ماهنامه سیاسی فرهنگی با روش اطلاع رسانی تحلیلی و آموزشی

مهرنامه: ماهنامه خبری تحلیلی آموزشی بین المللی در زمینه علوم انسانی و به خصوص علوم اجتماعی

فصلنامه سینما و ادبیات: مجله سینما و ادبیات شامل مطالب مرتبط با سینما در نقاط مختلف جهان است. شیوه کلی این نشریه در بخش سینمایی، انتخاب یک کارگردان و پرداختن به زندگی و آثار او و نیز تأثیرات وی بر افراد یا جریان های سینمایی در قالب یک «نیم ویژه نامه» است. دنیای تصویر: مجله دنیای تصویر به صورت تخصصی در موضوعات سینمایی از سال ۱۳۷۱ منتشر می شود.

مجله سینمایی ۲۴: یکی از نشریه های مؤسسه همشهری است که با موضوع سینما و تلویزیون از دی ماه ۱۳۸۸ به صورت ماهانه منتشر می شود. اخبار و گزارش های سینمای ایران و جهان، نقد فیلم های روز ایرانی و خارجی، پرونده های سینمایی درباره موضوعات بحث برانگیز سینمای ایران، بررسی ژانرهای سینمایی و بازنگری فیلم های قدیمی برخی از سرفصل های کلیدی این مجله است.

داستان همشهری: داستان همشهری از مجلات گروه همشهری است که اول هرماه منتشر می شود. داستان، از آذرماه ۱۳۸۷ به جمع مجلات گروه همشهری پیوسته است و پس از انتشار نه شماره، از اردیبهشت ماه ۱۳۹۰، مجله با دریافت مجوز مستقل با عنوان «داستان» به روی کیوسک آمد. نگاه نو: فصلنامه نگاه نو، فصلنامه ای اجتماعی، فرهنگی، هنری و ادبی با قدمتی چند ساله است.

بخارا: مجله بخارا، دوماهنامه ای است فرهنگی و هنری به مدیر مسئولی و سردبیری علی دهباشی که در آن مقالات و نقدها و خبرهای مربوط به ادبیات و هنر ایران و جهان، از سال ۱۳۷۷ در تهران منتشر می شود. در بخارا ویژه نامه هایی درباره نویسندگان بزرگ جهان منتشر شده است که می توان از ویژه نامه های رابیندرانات تاگور، گونتر گراس، اوسپ ماندلشتام، پتر هانتکه، امیر تو اگو، هانا آرت، هوشنگ ابتهاج، ویرجینیا وولف، بهرام بیضایی و ... نام برد.

نسیم بیداری: نسیم بیداری ماهنامه ای سیاسی، فرهنگی است. این ماهنامه شامل چند قسمت کلی با عنوان های پیشخوان سیاست و نامه ماه است که در همه شماره ها وجود دارد و همچنین چند عنوان که گاه افزوده می شود. تحلیل های سیاسی «نسیم بیداری» با عنوان «ویژه» نیز از دیگر بخش های خواندنی آنست. هفته نامه چلچراغ: هفته نامه ای فرهنگی، هنری، اجتماعی، ادبی، سینمایی و طنز که کار خود را از سال ۱۳۸۱ آغاز کرده است.

همشهری جوان: همشهری جوان یکی از نشریه های جانبی مؤسسه همشهری است که از زمستان ۸۳ تاکنون به صورت هفتگی منتشر می شود. هفته نامه مثلث: هفته نامه خبری تحلیلی پیرامون مسائل سیاسی و اجتماعی

زمان اجرا: بهار ۹۳ مکان اجرا: دفتر سازمان دانشجویان دانشکده داروسازی